67

已

收

回

 是 是

上海姚记科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

支

行

中

信

银

行

上

海

分

行

营

业

部

银

行

结

构

性

存

款

5,0

00

募

集

资

金

202

4 年

11

月

14

日

202

4 年

11

月

29

日

货

币

市

场

工

具

到

期

还

本

付

息

2.1

2%

4.3

6

4.3

6

已

收

回

 是 是

中

信

银

行

上

海

分

行

营

业

部

银

行

结

构

性

存

款

5,0

00

募

集

资

金

202

4 年

12

月

01

日

202

4 年

12

月

31

日

货

币

市

场

工

具

到

期

还

本

付

息

2.2

9%

9.4

1

4.3

2

已

收

回

 是 是

兴

业

银

行

上

海

长

宁

支

行

银

行

结

构

性

存

款

23,

000

募

集

资

金

202

4 年

12

月

03

日

202

4 年

12

月

25

日

货

币

市

场

工

具

到

期

还

本

付

息

2.2

6%

31.

33

31.

33

已

收

回

 是 是

合计

184

,00

0

-- -- -- -- -- --
590

.39

585

.3
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

上海姚记科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海姚记科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

82,340,2

53
19.98% -125,000 0 0 -856,075 -981,075

81,359,1

78
19.62%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

3,924,37

5
0.95% -125,000 0 0 -856,075 -981,075

2,943,30

0
0.71%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

3,924,37

5
0.95% -125,000 0 0 -856,075 -981,075

2,943,30

0
0.71%

4、外

资持股

78,415,8

78
19.03% 0 0 0 0 0

78,415,8

78
18.91%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

78,415,8

78
19.03% 0 0 0 0 0

78,415,8

78
18.91%

二、无限

售条件股

份

329,760,

537
80.02%

2,797,45

3
0 0 856,075

3,653,52

8

333,414,

065
80.38%

1、人

民币普通

股

329,760,

537
80.02%

2,797,45

3
0 0 856,075

3,653,52

8

333,414,

065
80.38%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

上海姚记科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

他

三、股份

总数

412,100,

790
100.00%